
  

Výzva včetně Zadávací dokumentace – zakázka malého rozsahu 

 Strana 1 z 4 

 

 

Výzva k podání nabídek včetně Zadávací dokumentace (dále i jen ZD) na veřejnou zakázku 

malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Zákon“) s využitím některých dalších jeho ustanovení s názvem: 

 

Dodávky kuchyňského vybavení pro Centrum 

  

 

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele 

 

Úřední název Zadavatele: 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

IČO: 04095316 

Sídlo: 

U Nákladového nádraží 3144/4,  

130 00 Praha 3 - Strašnice 

Česká republika 

 

Kontaktní osoba: 

Ing. Radovan Louda 

telefon.: 225 855 242 

e-mail: radovan.louda@crr.cz 

Organizační útvar: Odbor vnitřních věcí (OVV) 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Zdeněk Vašák, generální ředitel 

 

2. Název a specifikace druhu veřejné zakázky 

 

2.1. Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě průzkumu trhu a činí cca 200 000 

bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není stanovena jako maximální přípustná 

nabídková cena, dodavatel může stanovit cenovou nabídku dle svého uvážení. 

2.2. Název a druh veřejné zakázky 

Dodávky kuchyňského vybavení pro Centrum, VZMR na dodávky 

2.3. Výsledek výběrového řízení 

Výsledkem výběrového řízení bude uzavření jednorázové smlouvy. 



  

Výzva včetně Zadávací dokumentace – zakázka malého rozsahu 

 Strana 2 z 4 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídky, vysvětlení zadávací dokumentace 

Nabídku podá dodavatel elektronickou formou prostřednictvím aplikace GEMIN. Dodavatel podává 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka včetně veškeré dokumentace, vztahující se k předmětu 

zakázky, bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude dobře čitelná, Společně s nabídkou 

předloží dodavatel také vyplněné přílohy, které jsou součástí Výzvy včetně Zadávací dokumentace. 

Další podrobnosti viz. Bod 4. 

Místem podání nabídky je el. aplikace GEMIN. 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zveřejnění Výzvy k podání 

nabídek a končí dne 13. 3.  2017 v 10 hod..  

V případě požadavku na poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele musí být 

písemná žádost Zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Vysvětlení či doplnění či změnu podmínek může Zadavatel poskytnout i bez předchozí 

žádosti. Kontaktní mail.: radovan.louda@crr.cz. 

 

4. Požadovaný obsah nabídky 

4.1. Krycí list nabídky  

Do Krycího listu nabídky, jehož vzor je uveden v Příloze č. 1 k této Výzvě, dodavatel doplní veškeré 

požadované údaje týkající se dodavatele, a údaje k hodnocení. 

 

4.2. Doklady k prokázání základní a profesní způsobilosti  

Dodavatel je povinen prokázat splnění základní a profesní způsobilosti analogicky k § 74 Zákona.  

Doporučený vzor Čestného prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti tvoří Přílohu č. 2 – 

„Vzor čestného prohlášení“ a je nedílnou součástí této Výzvy včetně Zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost prokazuje dodavatel výpisem z obchodního rejstříku a živnostenským 

oprávněním, pokrývajícím předmět veřejné zakázky. 

 

4.3.         Doklady k prokázání technické kvalifikace 

Nejsou požadovány. 

 

4.4. Návrh smlouvy  

Dodavatel je povinen v nabídce předložit Návrh smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky, 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Návrh smlouvy musí být plně v souladu se Vzorovou smlouvou, která tvoří nedílnou součást této 

Výzvy včetně Zadávací dokumentace jako Příloha č. 3. Dodavatel není v rámci Návrhu smlouvy 

oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny oproti Vzorové smlouvě, s výjimkou doplnění 

relevantních parametrů, jejichž doplnění tato Výzva včetně Zadávací dokumentace a Vzorová smlouva 

předpokládají.  

 

Přílohou smlouvy musí být potvrzená technická specifikace nabízených výrobků, splňující 

minimálně technické podmínky stanovené touto ZD. (Příloha č. 4) a položkový rozpis ceny 



  

Výzva včetně Zadávací dokumentace – zakázka malého rozsahu 

 Strana 3 z 4 

 

(Příloha č. 5 ZD). 

 

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem dodavatele nebo jinou 

osobou k tomu oprávněnou; jedná-li za dodavatele jiná osoba než statutární orgán (či člen 

statutárního orgánu), musí být z nabídky dodavatele jednoznačně zřejmé oprávnění jednající osoby 

jednat za dodavatele (např. doložením plné moci, apod.). 

 

4.5. Technický popis atd. 

 

Dodavatel doloží ve své nabídce technické popisy, fotografie či jiné vizualizace nabízeného zboží a 

případně další doklady dle svého uvážení. 

 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotící kritérium 

Zadavatel zvolil jako základní kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH. 

Způsob hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka dodavatele, který uvede nejnižší celkovou nabídkovou 

cenu. Nabídková cena dodavatele bude hodnocena podle její absolutní výše v korunách českých bez 

DPH. Nabídky budou dále řazeny sestupně dle jejich nabídkových cen. 

 

6. Podmínky a požadavky na předmět zakázky 

Předmět zakázky a jeho realizace 

Předmětem veřejné zakázky je vybavení místností v objektech Zadavatele kuchyňským vybavením  

dle níže uvedené specifikace – viz. Příloha č. 4 ZD - Technická specifikace a dislokace dodávek. 

Veškeré požadavky Zadavatele jsou uvedeny jako minimální. Dodávané zboží musí být nové, 

moderní. Dodavatel je povinen v nabídce uvést konkrétní typová označení nabízeného zboží a doložit 

doklad popřípadě prohlásit, že jím nabízené zařízení splňuje veškeré níže uvedené minimální 

technické parametry dodávek, požadovaných Zadavatelem. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dodání zboží do sídla a na pobočky zadavatele dle Přílohy č. 4 

ZD. Součástí dodávky budou též případné návody k použití v českém jazyce. 

 

 

7. Zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel uvede cenu jednoho každého kusu dodávky v Kč bez DPH, cenu jednoho kusu v Kč s DPH 

a celkovou cenu všech kusů bez DPH s celkovou cenou všech kusů s DPH v české měně. Celková 

nabídková cena bude konečná, nepřekročitelná a bude zahrnovat všechny náklady spojené 

s dodávkou v rozsahu stanoveném v této Výzvě včetně Zadávací dokumentace. V ceně budou rovněž 

započítány náklady na dopravu do místa dodání, veškeré poplatky a daňové zatížení a další 

podmínky v souladu s nabídkou dodavatele podanou do výběrového řízení. V tomto členění uvede 



  

Výzva včetně Zadávací dokumentace – zakázka malého rozsahu 

 Strana 4 z 4 

 

nabídkovou cenu do Krycího listu nabídky (Příloha č. 1 ZD) a Položkového rozpisu cen (Příloha č. 5 

ZD).  

8. Doba a místo plnění zakázky 

Veřejná zakázka musí být splněna do 30 dnů od podpisu smlouvy, dodavatel může ve své nabídce  

uvést i kratší dobu plnění. Místem plnění je Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 – Strašnice a jeho pobočky dle přílohy č. 4 ZD. 

 

9. Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Závazný vzor smlouvy 

Příloha č. 4 – Technická specifikace, dislokace dodávek 

Příloha č. 5  - Položkový rozpis ceny 

 

V Praze, dne 28. 2. 2017 

………………………………………. 

            Ing. Zdeněk Vašák 

               generální ředitel 

 


